47131704 Dispensadores institucionales de jabón o loción

47131706 Dispensadores de ambientadores

47131803 Desinfectantes para uso doméstico

47131812 Refrescador de aire

47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas

53131608 Jabones

El monto de : **Ochenta y tres  mil seiscientos cincuenta y tres con 66/100 (83,653.66)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.3.2.01 Papel y cartón 18,006.80

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 65,646.86

Total 83,653.66